


 

Datum/

Land 

Zaaknummer

/ 

dossiernumm

er/ 

Lurisnummer 

Omsachrijving Actie 

9/1 Ontvoering 

kind  

 

From:   
Sent: maandag  12:25 

To:  
Subject: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

 

Hai  

 

Ik werd vanuit Nederland gebeld door  

 werkzaam bij politie 

. 

 

 heeft in , bureau 

 aangifte gedaan van ontvoering door 

 van  kind  

, naar . 

 

De aangifte is opgenomen door rechercheurs  

 en . 

 

De  heet  

.  heeft  

vanuit  gebeld met de korte mededeling dat 

 het kind heeft meegenomen. Bij de scheiding zou 

het kind toegewezen zijn aan de moeder, de vader 

heeft een omgangsregeling van 1 weekend per twee 

weken. 

 

Waarschijnlijk bevinden  en het kind zich aan 

 bij  

, maar  kan geen contact met 

hen krijgen. 

 

Volgens  wordt de zaak voorgelegd aan 

een OvJ. 

 

Kan er geïnformeerd worden wat de stand van zaken 

is? Op verzoek kan er hier huisbezoek worden 

afgelegd. 

 

 

Groeten, 
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Assistent Attaché Politiezaken (ma., woe., vrij. 07:30 

– 12:30) 

Groep  

p/a Ambassade van het Koninkrijk der Nederlanden 

 

 

 

 

Fax.  

Gsm.  

e-mail: @minbuza.nl 

website: www.nederlandseambassade.  

 
 

11/1  

 
From:   
Sent: woensdag  08:40 

To:  
Subject: RE: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

 

Beste , 

 

Dank je wel voor de informatie. Ook van  van 

Ipol kreeg ik bericht hierover. 

 

Wij doen hier verder niets aan. Mocht  

nog contact met ons opnemen verwijzen wij terug 

naar jullie. 

 

 

Met vriendelijke groeten, 

 

 

 

Assistent Attaché Politiezaken (ma., woe., vrij. 07:30 

– 12:30) 

 

 

 

 

 

 

Fax.  

Gsm.  

e-mail: @minbuza.nl 

website: www.nederlandseambassade.  

 

 

 

 

 

5.1.2.e

5.1.2.i

5.1.2.i

5.1.2.i

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.i

5.1.2.i

5.1.2.i

5.2.1.a

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.
2.e

5.1.
2.e

5.1.2.e Woo







 

13/1 Kind  

 
From:   
Sent: vrijdag  08:48 

To:  
Subject: RE: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

 

Hai , 

 

Ik heb het voorgelegd aan justitie hier en krijg later 

op de dag antwoord. Het is wat gecompliceerd 

vanwege de gedeelde voogdij en  is geen 

partij bij het verdrage inzake kindontvoering. 

 

Ook maak ik op uit je bericht dat er geen aanklacht is 

tegen de  die als juridische basis kan dienen. 

 

Je hoort me later weer. 

 

Vriendelijke groeten, 

 

 

 

 

Assistent Attaché Politiezaken (ma., woe., vrij. 07:30 

– 12:30) 

 

 

 

 

 

 

Fax.  

Gsm.  

e-mail: @minbuza.nl 

website: www.nederlandseambassade.  

 

 

 
From:  
[mailto: .politie.nl]  

Sent: donderdag  07:20 
To:  

Subject: FW: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

 

Hoi , 
  
De stand van zaken is als volgt. 
  
De  en zoon zijn internationaal gesignaleerd.  
De zoon mag opgespoord, aangehouden en teruggeleid 
worden naar Nederland.  
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Twee dagen geleden sprak de vader nog met de moeder 
middels het telefoonnummer van de ouders van moeder, 
te weten: . 
Vooralsnog verblijft  nog op het adres van  

  
Maar de mogelijkheid is dat  doorreist naar  of 

 waar  meer familie heeft wonen.  
  
De ouders hebben gedeelde voogdij, alleen het 
hoofdverblijf is bij de vader en zou op dit moment bij hem 
moeten zijn. 
We hebben gecontroleerd of de  de huur heeft 
opgezegd, maar dit is niet het geval. 
We hebben vluchtgegevens opgevraagd bij KLM, maar 
daar komt  niet voor op de passagierslijst.  
We zijn nog bezig met   
Daarnaast kunnen we haar werk niet bereiken, dus zullen 
we vandaag daarlangs rijden. 
We proberen indicaties te verzamelen dat zij niet van plan 
is retour Nederland te gaan.  
  
Mijn vraag is wat de mogelijkheden voor jou zijn. Kan je 
daar wat over zeggen vanuit je ervaring?  
Is er een huisbezoek mogelijk en kan het kind dan 
teruggeleid worden of ligt dat, gezien de gedeelde 
voogdij, complexer?  
  
Ik hoor graag van je.  
  
Mvg, 
  
  

. 
Recherchekundige 
  

Regiopolitie  

DRR - Bureau Zedenpolitie 

  
� 0  
� grip  
  
�  
        
  

  
 

13/1 Kindontvoeri

ng  

 

From:   

Sent: vrijdag  11:38 
To:  

Subject: FW: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

 

Hai , 

 

Ik heb nog even contact opgenomen met politie 

 die me vertelde dat het hoofdverblijf van 

het kind is toegewezen aan de vader. De moeder 

heeft 1x per twee weken recht op een weekend met 
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TL: op verzoek van  die de zaak met  

 besprak  verzocht om een 

afschrift van het vonnis inzake de voogdijverdeling.  

  
 

13/1  

 
From:  
[mailto: .politie.nl]  

Sent: vrijdag  11:48 
To:  

Subject: RE: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

 

Bij deze!  
  
Mvg,  
  

  
 

Van: @minbuza.nl]  
Verzonden:  15:40 

Aan:  

Onderwerp: RE: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

Hallo , 

  

 vraagt om een kopie van de uitspraak 

inzake de voogdij. 

  

Heb je dat en kun je me dat mailen? 

  

Alvast bedankt. 

  

Mvg  

  

  

  

 

Gelijk aan mail op p.6
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Assistent Attaché Politiezaken (ma., woe., vrij. 07:30 

- 12:30) 

 

 

 

 

 

 

Fax.  

Gsm.  

e-mail: @minbuza.nl 

website: www.nederlandseambassade.  

  

beschikking
df

 
 

TL: vonnis naar  gemaild. 
16/1  

 
From: @gmail.com]  
Sent: vrijdag  12:09 

To:  
Subject: Re: FW: ontrekken kind aan gedeelde voogdij 

 

Ik heb het nagetrokken, de eis van dubbele 

strafbaarheid is niet aan de orde hier. Ik heb het net 

ook met de PG besproken. Hij is voorstaander van 

een rechtshulpverzoek met een executeerbaar civiel 

vonnis. Stuur mij dat vonnis alvast dan kijk ik even 

hoe we het praktisch kunnen oplossen. 

 

2012/1/13  

@minbuza.nl> 

Hai , 

  

Ik heb nog even contact opgenomen met politie 

 die me vertelde dat het hoofdverblijf van 

het kind is toegewezen aan de vader. De moeder 

heeft 1x per twee weken recht op een weekend met 

het kind. De vakanties worden gedeeld. 

  

 is voorstander voor bemiddeling, mede 

daar het tegen de wil van de  weghalen van 
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het kind voor het kind traumatisch kan zijn. 

  

Verder heb ik het ontbreken van een juridische basis 

in  uitgelegd. 

  

Ik vraag nog om een afschrift van het vonnis inzake 

de verdeling van de voogdij. 

  

Groeten, 

 

 
TL: telcon . Een  

 

 De PG heeft nu 
toestemming verleend dat de recherche a.d.v. het 

vonnis de  oproept voor gesprek. Indien de 
 weigert met het kind terug te keren kan 

 geen dwangmiddel opleggen. De  

zal dan een procedure moeten opstarten waarin 
om een rechterlijk bevel wordt verzocht voor 

teruggeleiding van het kind. Dit is een civiele 
uitspraak die in  een excutoriale titel 

krijgt en kan worden uitgevoerd. Een dergelijk 
geval speelt in de zaak .  gaat na 

of de Nederlandse rechter hierin inmiddels 

uitspraak heeft gedaan. 
 

Tevens nog gesproken met  die de 
impasse onderkent.  raadde aan ter 

bemiddeling contact op te nemen met het 

Internationaal Centrum Kindontvoering (ICKO) in 
Den Haag. Volgens  treedt het ICKO in 

verbinding met Bureau Familierechterlijke Zaken 
(BUFAZ) in  maar heeft dit eerder niet tot 

het gewenste resultaat geleid.  
16/1  

 
From:  
[mailto .politie.nl]  

Sent: maandag  10:47 
To:  

Subject: RE: ontrekken kind aan gedeelde voogdij - 

laatste nieuws 

 

Hoi  
  
Heel fijn dat je er zo mee bezig bent en dat de opties nu 
duidelijk worden.  
Strafrechtelijk gezien is dit een complexe zaak. We 
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hebben vanmorgen 
een gesprek gevoerd met  en zijn 
leidinggevende, omdat  
de leidinggevende wel een oom heeft in Suriname die een 
RC kent...  
en tja, je kent het wel.. die route hebben we afgeraden.  
  
Ik wacht graag je bericht af over het resultaat van 
onderstaande, 
zodat ik daarna de civiele procedure voor kan leggen aan 

.  
  
Tot horens.  
  
Mvg, 
  

 
 

Van: @minbuza.nl]  

Verzonden: 14:34 
Aan:  

Onderwerp: FW: ontrekken kind aan gedeelde voogdij - 

laatste nieuws 

Hai , 

  

Ik hou je op de hoogte. 

  

Vriendelijke groeten, 

 

  

  

  

  

 

Assistent Attaché Politiezaken (ma., woe., vrij. 07:30 

- 12:30) 
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Fax.  

Gsm.  

e-mail: @minbuza.nl 

website: www.nederlandseambassade.  
 

18/1  

 
Telcon  OvJ van de zaak is . Zij 

zou al contact hebben gemaakt met politie voor 
huisbezoek, waarschijnlijk zal de zedenpolitie dit 

opnemen. 

 

18/1  

 
From:   
Sent: woensdag  09:24 

To: '  BD/DJOA/IR' 

Subject: RE: kinderontvoering 

 
Dank, . Ik zal het team ernaar verwijzen. Men 

gaat hier nu eerst huisbezoek doen, verder is er geen 

dwangmiddel indien  weigert kind te laten 

terugkeren.  

 kan dan een zaak tegen de moeder aanhangig 

maken, de uitspraak van deze civiele zaak zou hier 

uitvoerbaar kunnen zijn. 

 

Dag, 

 

 

From:  - BD/DJOA/IR 

[mailto @minvenj.nl]  
Sent: maandag  12:19 

To:  
Subject: kinderontvoering 

 

http://www.kinderontvoering.org/advies/uw-kind-

is-meegenomen-naar-het-buitenland hoi , op 

deze site kun je meer informatie vinden. Ik kan op 

dit moment niet achter het telefoonnummer intern 

komen.  

Ik hoop dat je er iets aan hebt. Groeten  

  

Senior juridisch beleidsmedewerker  
Afdelinge Internationale Rechtshulp in Strafzaken  
Ministerie van Veiligheid en Justitie  

T + 31  
F + 31  
M + 31  
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@minvenj.nl 

 
18/1  

 
From:   
Sent: woensdag  09:29 

To:  
Subject: RE: ontrekken kind aan gedeelde voogdij - 

laatste nieuws 

 

, wat een verhaal. Misschien is de  dan 

opgegaan voor de remigratieregeling van de Sociale 

Verzekeringsbank. Dan krijg je een vergoeding voor 

huisvesting en een kleine maandelijkse uitkering. De 

bedoeling is dan dat je het Nederlanderschap opgeeft 

voor de  nationaliteit. Ik zal eens vragen 

bij de mensen van de SVB in het gebouw hier. 

 

Groeten,  

 
From:  

[mailto: .politie.nl]  

Sent: dinsdag  05:28 
To:  

Subject: RE: ontrekken kind aan gedeelde voogdij - 
laatste nieuws 

 

Hoi  
  
Het laatste nieuws is dat de  probeert volledige 
voogdij aan te vragen.  
Daarnaast had hij vernomen van een kennis in  
dat de  voor  
zichzelf en voor het kind de  nationaliteit tracht 
aan te vragen..  
  
ben benieuwd hoe dit afloopt!  
  
Gr  
 

Van: @minbuza.nl]  

Verzonden:  14:34 
Aan:  

Onderwerp: FW: ontrekken kind aan gedeelde voogdij - 
laatste nieuws 

Hai  
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Kun je nagaan of  in dit verband bij 

jullie bekend staat? 

 

Alvast dank! 

 

 

Met vriendelijke groeten, 

 

 

 

Assistent Attaché Politiezaken (ma., woe., vrij. 07:30 

– 12:30) 

 

 

 

 

 

 

Fax.  

Gsm.  

e-mail: @minbuza.nl 

website: www.nederlandseambassade.  
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POLITIE ZEER VERTROUWELIJK 

 1 

Korps Landelijke Politiediensten * M E M O *

AAN : 

VAN : 

NUMMER :  

BIJLAGE(N) : 

ONDERWERP : Lopend Journaal  DATUM: 06/08/2010 

RHV 1  

Betreft:  tap op telefoons  ontvoerde om verblijfplaats te vinden. 

Ingediend: 25 augustus 2011 

Afgehandeld: 28 juni 2012 

002
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POLITIE ZEER VERTROUWELIJK 
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Valt niet onder de reikwijdte
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Valt niet onder de reikwijdte
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Valt niet onder de reikwijdte
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Valt niet onder de reikwijdte
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POLITIE ZEER VERTROUWELIJK 

 7  

Donderdag 22 maart 2012  
Stukken ontvangen van PdlR  maar er blijkt een fout te zijn gemaakt want in het 

dossier zitten stukken betreffende een andere zaak nml. Verd.  

 Griffier  gebeld en die snapt er niets van, ze had op 10 maart voor ons 

stukken naar  gestuurd. Op haar verzoek alles weer teruggestuurd naar 

. 

 

Vrijdag 27 april 2012  

Van  en  van IPOL een rappel gekregen van de Chef   

 die wil wteen wat de stavaza is.  gebeld en  zelf 

gesproken, de zaak is wat hem betreft afgesloten, hij heeft nog één RHV in  lopen maar daar 

gebeurt niet veel. Hij verzoekt  mij volgende week terug te bellen over de goede 

stukken. 

Volgende stavaza gegeven: 

In augustus 2011 is een rechtshulpverzoek ingediend met verzoek om  

 en verblijfplaats in  op te sporen. De zaak is in behandeling genomen door de 

 die eerder al een RHV mbt deze zaak naar  had gestuurd (ten tijde van 

de ontvoering). De  politie heeft vervolgens ook onderzoek gedaan naar een adres in 

 waar ( mogelijk met ) zou verblijven. Zowel  als het onderzoek ter 

plaatse hebben niets opgeleverd. Dit heb ik eind oktober aan  meegedeeld, er liep 

toen en nu nog steeds een rhv in  dat door de  rc is ingezonden maar daar is nog niets 

op gebeurd.  

Uiteindelijk heb ik half maart van het parket de uitvoeringsstukken retour gekregen maar 

daar is een fout in gemaakt, ze hebben mij het dossier van een andere ontvoerde minderjarige 

Valt niet onder de reikwijdte
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POLITIE ZEER VERTROUWELIJK 

 8  

gestuurd. Ik heb alles dus weer gestuurd en gevraagd mij de goede stukken te sturen. Tot op heden 

heb ik nog niets ontvangen. Ik heb net weer gebeld maar de persoon die erover gaat is op vakantie 

en belt mij volgende week donderdag hierover terug. In deze stukken zal uitvoerig beschreven staan 

welke opsporingshandelingen zijn verricht en de resultaten daarvan. Daarmee is het dossier voor 

wat betreft  dan gesloten denk ik. 

 

Zodra ik de stukken heb stuur ik ze naar IRC  toe, goed? 

 

Vrijdag 1 juni 2012  

Mme ), griffier van  gebeld en die zegt dat ze de retour 

ontvangen stukken weer naar Mme ) de griffier van  

heeft verstuurd.  gebeld en die zegt dat het inderdaad op haar bureau ligt maar dat ze 

nog geen tijd heeft gehad om mij de goede stukken retour te sturen, ze doet dat begin volgende 

week. 

 

Vrijdag 1 juni 2012  

Mme ), griffier van  gebeld en die zegt dat ze de retour 

ontvangen stukken weer naar Mme ) de griffier van  

heeft verstuurd.  gebeld en die zegt dat het inderdaad op haar bureau ligt maar dat ze 

nog geen tijd heeft gehad om mij de goede stukken retour te sturen, ze doet dat begin volgende 

week. 

 

Donderdag 28 juni 2012  

Uitvoeringsstukken ontvangen  en gestuurd per diplopost naar IRC  . 

 

Dossier opgelegd. 

 

Donderdag 6 juni 2013  

Mail ontvangen van @minbuza.nl) Ministerie 

van Buitenlandse Zaken DCM/RL- sectie Kinderontvoering, Nationaliteitsrecht en Internationaal 

Privaatrecht (KNIPR) met verzoek ook aan LO of wij behulpzaam kunnen zijn bij het 

opsporen van deze  Er is nu een sterk vermoeden dat de familie in  verblijft. 

.Zodra bekend is waar  verblijft kan eventueel een nieuwe 

HKOV-procedure worden gestart. 

Aanleiding is de vermoedelijke betrokkenheid bij  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAN ES geprobeerd te bellen maar is vandaag en morgen afwezig, haar volgende gemaild: Wij zijn 

in de jaren 2010-2012 al uitgebreid met deze zaak bezig geweest, er is een  onderzoek gedaan 

naar deze zaak omdat  destijds in  was ontvoerd. Vervolgens zijn er op Nederlands 

rechtshulpverzoek verschillende opsporingshandelingen verricht in  gericht op de familie 
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Hierbij de recente brief van de  CA en het relaas. 
  
Als je nog vragen hebt, hoor ik het graag! 
Morgen en overmorgen ben ik aanwezig. 
  
Hartelijke groet, 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------- 
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is 
toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid 
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

Ministerie van Veiligheid en Justitie 
 
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by 
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting 
from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 

Ministry of Security and Justice 
--------------------------------------------------------------------------------- 

  

Help save paper! Do you really need to print this email? 

 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit 

bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te 

verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt 

met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this 

message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The 

State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic 

transmission of messages. 
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........................................................................ 

Embassy of the Kingdom of the Netherlands 

 

........................................................................ 

T    

F    

M  

@minbuza.nl 

 

www.facebook.com/  

 

 

 

 

From:   

Sent: dinsdag 8 januari 2013 18:15 

To:   
Cc:  ; ; ; ; -KLPD;  

; ' @lbvp.info';  

Subject: Re: URGENT/ RTL Ontvoerd/  

 

Beste  en , 

 

Dank weer voor de info. Het zou mooi zijn als de zaak kan worden besproken met Justitie in  en we zo een 

beeld kunnen krijgen van hun standpunt. 

 

Wat betreft de noodzaak tot afgifte van een reisdocument als de rechter het document niet afgeeft omdat er een 

procedure aanhangig is en vader wel bereid is met moeder en  terug te keren naar Nederland het volgende. Er 

ontstaat dan een hele aparte situatie: de  gaat in hoger beroep tegen de uitspraak dat  terug moet naar 

Nederland en gaat vervolgens met  en  zelf mee naar Nld?  

 

Ik kan mij voorstellen dat de rechter dan aan  zal verzoeken  hoger beroep in te trekken. Het kan immers 

niet in het belang van  worden geacht dat zij vervolgens weer zou moeten terug keren naar  als er in 

hoger beroep een uitspraak in het voordeel van  wordt gedaan. Het hoger beroep heeft dan in feite geen enkel 

nut meer of is het idee dat  met  dan op vakantie naar Nederland gaat .......  

.  

 

 

Als  dan  hoger beroep intrekt gaat het vonnis in 1e aanleg in kracht van gewijsde en kan dat door de 

 autoriteiten ten uitvoer worden gelegd en zal het paspoort van  kunnen worden teruggegeven (als het 

goed is zou dat dan aan  moeten zijn). 

 

Mocht er uiteindelijk toch een aanvraag komen voor een reisdocument moeten we alert zijn dat  

daadwerkelijk toestemming voor afgifte geeft en aangezien we dan niet weten of er een uitreisverbod is, zal het 

voor de hand liggen de  autoriteiten te informeren (in het belang van de betrekkingen met  en om 

problemen bij de grens te voorkomen) en bij voorkeur ook vernemen of er gereisd kan worden. Laten we de 

ontwikkelingen echter even afwachten en definitief beslissen als we meer weten. 

 

Groet, 
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ANK-KLPD;  

Subject: RE: URGENT/ RTL Ontvoerd/  

 

Beste , 

 

Simplemedia had recentelijk nog een vraag m.b.t. evt. toestemming om te filmen tevens is er door tussenkomst van 

de Ambassade ook een Engelstalige advocaat gevonden die hun juridisch bijstaat. Verder is er tijdens mijn 

afwezigheid geen contact meer met de Ambassade geweest. 

 

In mijn mail van 21/12 aan  (c.c. DCM-RL) heb ik aangegeven wat de situatie op dat moment was, het 

vonnis was nog niet aan de  uitgereikt. Inmiddels blijkt de  het vonnis te hebben ontvangen en heeft  

beroep aangetekend, vide bericht van . De TV ploeg wil inderdaad een doorbraak forceren waarbij het 

uitgangspunt is dat de  in  recht staat en nu ook al van een  rechter gelijk heeft gekregen. Echter 

wij moeten natuurlijk niet vergeten dat de  in zijn recht staat ,  heeft beroep aangetekend en het terughalen 

door de  tijdens de lopende procedure is juridisch onjuist, vide mijn bericht van 21/12. 

 

Zoals met  zoeven besproken zal ik contact opnemen met  cfm. jullie richtlijn, wij kunnen evt. bij Biza alhier 

langs gaan of contact opnemen om te kijken of er nu nog mogelijkheden zijn (voorlopige voorziening) of dat de 

procedure moet worden afgewacht en hoe lang dit dan gaat duren. 

 

Zodra ik contact heb gehad met , bericht ik jullie nader. 

 

Met vriendelijke groet, 

   

 

From:   

Sent: dinsdag 8 januari 2013 11:25 
To:  

Cc:  ;  ;  

Subject: RE: URGENT/ RTL Ontvoerd/  

 

Beste , 

 

Wij hebben de Nederlandse Centrale autoriteit inmiddels op de hoogte gebracht zij zullen hun stas, , die John 

v/d Heuvel persoonlijk kent, op de hoogte brengen (John v/d Heuvel neemt nog wel eens contact op in deze 

situaties met hem). 

 

Kun je ons z.s.m. laten weten wat de hulpvraag is/hulpvragen zijn van RTL/Simpelmedia? 

 

Met vriendelijke groet, 

 

 

 

 

DCM/RL-KNIPR 

Telnr.  

Werkrooster: maandag, dinsdag en donderdag 

 

Duo-partner:  (maandag, dinsdag, woensdag en vrijdag) 

 

 

From:   

Sent: dinsdag 8 januari 2013 09:47 

To:  
Cc:  

Subject: URGENT/ RTL Ontvoerd/  
Importance: High 
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, 

 

Ik werd net gebeld door ,  van RTL Ontvoerd. Hij belde uit  en vertelde me dat ze 

een hereniging tussen  en dochter tot stand hadden gebracht en dat  en dochter nu samen leuke 

dingen aan het doen waren. Dochter wilde heel graag met  mee naar Nederland, aldus . De ploeg had 

de lokale politie geinformeerd en die was ’ aldus  maar had verder ook nog niet ingegrepen. 

 

Ze begrijpen dat wij geen reisdocument af kunnen geven om de uitreis van  en dochter te faciliteren terwijl 

het paspoort bij de  rechtbank ligt. In de lopende procedure had de  inmiddels beroep aangetekend, 

aldus . De ploeg wil desondanks proberen om op korte termijn een oplossing te forceren door druk op de 

lokale autoriteiten te zetten. Uitgangspunt daarbij is dat de  in  recht staat en nu ook al van een  

rechter gelijk heeft gekregen. Ze vragen steun en advies van de ambassade bij hun inzet. Zolang ze binnen de 

grenzen van de wet blijven en het duidelijk is dat wij geen reisdocument kunnen verstrekken, denk ik dat het goed is 

dat te doen en te proberen met ze mee te denken en ze waar mogelijk te ondersteunen in hun acties richting de 

 autoriteiten.  

 

 

 

Ik geef kopie aan de betrokken DCM-collega’s opdat zij hier ook nog hun licht over kunnen laten schijnen. Zou jij 

(eventueel na overleg met DCM) zsm contact op kunnen nemen met )? Doel is in eerste 

instantie betrokkenheid tonen, informeren naar de stavaza en inventariseren wat de wensen zijn qua 

ondersteuning. Daarna kan (in overleg met DH) bezien worden wat we kunnen doen. 

 

Akkoord? 

 

Groet, 
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Van: -AZ

Verzonden: vrijdag 21 december 2012 22:59

Aan: -CONS

CC: ; ; -KLPD

Onderwerp: FW: vonnis en advocaat

Goedemorgen , 

Kun je vandaag contact opnemen met , onze ambassadeadvocaat en vragen of hij een goede advocaat kan 

aanbevelen in  en dit doorgeven aan , verder niets. 

. 

Je kunt mij altijd mobiel bellen indien nodig, groet en een paar prettige vrije dagen. 

 

From: -AZ  

Sent: vrijdag 21 december 2012 23:49 
To: ' 

Cc: DCM-RL 

Subject: RE: vonnis en advocaat 

Beste , 

Betrokkene, , aan  zal het vonnis moeten worden uitgereikt, na uitreiking heeft  15 dagen om 

beroep aan te tekenen. Indien men het vonnis niet kan uitreiken zal het uiteindelijk worden gepubliceerd. Indien het 

kind gedurende deze periode toch door  wordt meegenomen is dit wettelijk niet toegestaan.  

Een advocaat in  ken ik niet maar ik zal collega vragen maandag a.s. contact op te nemen met de 

ambassadeadvocaat en vragen of hij een goede advocaat kent in de regio die je ter plaatse kan bijstaan. 

Vriendelijke groet, 

Eerste Ambassade Secretaris | Consulaire en Administratieve Zaken 

........................................................................ 

Ambassade van het Koninkrijk der Nederlanden 

 

........................................................................ 

T    

F    

@minbuza.nl 

www.mfa.nl  

006
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From:  [mailto @simpelmedia.tv]  

Sent: vrijdag 21 december 2012 18:55 
To: -AZ 

Subject: vonnis en advocaat 

 

Hallo /  

 

Bedankt voor het navragen! 

Ik vraag me af wie er dan met betrokkene worden bedoeld.  heeft namelijk het vonnis wel ontvangen. 

Hoe werkt dat normaal gesproken in  zo’n uitreiking? Moet dat betekend worden? En hoelang staat er 

normaal gesproken dan voor zo’n  

Als blijkt dat  het vonnis nog niet heeft ontvangen, geldt er waarschijnlijk ook een ander beroepstermijn? Of 

blijft dat termijn toch zoals in het vonnis vastgesteld? 

 

Heel wat vragen zoals je ziet. Ik denk dat het handig is, als we er zo snel mogelijke een advocaat op zetten. 

Weet jij toevallig een goede advocaat (in de buurt van )? 

 

Als wij  naar  komen, is er dan iemand die ons ter plekke zou kunnen bijstaan?  Ben je er zelf 

misschien om mee te gaan? 

 

Fijn weekend en geniet van je vrije dagen! 

 

Hartelijke groet, 

 

 

Redacteur 

 

 

 

SIMPEL MEDIA 

Joan Muyskenweg 140-142 

1099 CK Amsterdam 

T  

F  

W www.simpelmedia.tv 

E @simpelmedia.tv 

KvK-nr: 52867668 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Deze e-mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail verzoeken wij 

u dit direct door te geven aan de verzender door middel van een reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verwijderen. Als u geen geadresseerde 

bent, is het niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

The information contained in this e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. If you are not the intended 

recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful. Please notify us 

immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Met vriendelijke groet, 
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Redacteur 

 

 

 

SIMPEL MEDIA 

Joan Muyskenweg 140-142 

1099 CK Amsterdam 

T  

F  

W www.simpelmedia.tv 

E @simpelmedia.tv 

KvK-nr: 52867668 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Deze e-mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail verzoeken wij 

u dit direct door te geven aan de verzender door middel van een reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verwijderen. Als u geen geadresseerde 

bent, is het niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

The information contained in this e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. If you are not the intended 

recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful. Please notify us 

immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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meeneemt naar Nederland (terugontvoering danwel kinderontvoering)?  

Hoe zullen de  autoriteiten daar op gaan reageren? 

 

Wat betreft de contacten met RTL/S. hebben wij tot dusver geen rechtstreekse contacten gehad maar lopen deze 

altijd via COM. Ik verwacht dat dat vooralsnog de gebruikelijke route zal blijven.  

 

Wat betreft je afwezigheid van de post. Kun je aangeven wanneer je weer terug bent? Is er tijdens je afwezigheid 

iemand anders op de post die voor specifieke vragen mbt  kunnen worden beantwoord? 

 

Als RTL/S. In bijstand nodig denkt te hebben zullen ze eerst met een duidelijke hulpvraag komen en dan pas kan 

worden bekeken wat de mogelijkheden zijn. 

 

 is tot 2 januari met verlof en ik tot 3 januari. Ik check mijn mail onregelmatig. 

 

Groet, 

 

Van:   

Verzonden: Thursday, December 20, 2012 03:24 PM 

Aan:  
Cc:   

Onderwerp: FW: Vonnis   

  
Beste , 

 

Over die 15 dagen termijn, komt nog separaat bericht (waarschijnlijk morgen), vide mijn bericht van vanochtend. 

Maar is het niet gebruikelijk dat vragen/acties zoals onderstaand worden verzocht, via jullie lopen en niet direct via 

de Ambassade. In dat geval rapporteer ik dus aan jullie en niet direct via de Ambassade. 

 

Met vriendelijke groet, 

 

 

From: Ontvoerd [mailto: @simpelmedia.tv]  

Sent: donderdag 20 december 2012 16:11 
To:  

Subject: Vonnis  

 

Hallo , goedemiddag! 

 

Gisteren hebben wij elkaar even gesproken over het vonnis in de zaak van . 

We hebben vandaag de knoop doorgehakt en gaan in om, op zijn minst,  te 

herenigen.  dan meenemen naar Nederland zou natuurlijk helemaal te gek zijn. 

Daarom gaan we nu heel hard aan de zaak trekken om voor het einde van het jaar alles in Nederland op orde te 

krijgen. 

 

Ik heb buiten een paar vragen, ook nog wat meer duidelijkheid over dat vonnis. 

Een goede vriend van  heeft er namelijk naar gekeken en kon, ondanks dat het voor hem ook nog heel erg 

onduidelijk was, het volgende zeggen: 

 

In het vonnis staat dat   zonder toestemming van de  en dus onrechtmatig, heeft meegenomen 

naar Turkije. 

Daarom moet het kind terug naar de plaats waar het vandaan kwam, in dit geval . Inclusief paspoort of 

 identiteitsbewijs. 

Er stond ook iets over een termijn van 15 dagen. Het is niet helemaal duidelijk of dit de beroepstermijn van  is, 

of dat dit vonnis  

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.
e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.5

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e



3

binnen 15 dagen uitgevoerd moet worden.  

Volgens hem is de normale gang van zaken in  dat als  niet in beroep zou gaan, het vonnis verplicht 

binnen korte termijn uitgevoerd moet worden.  

Weet jij inmiddels al of dit klopt? En hoelang de korte termijn dan is? 

 

Omdat  geen advocaat heeft in  is het lastig om te achterhalen of  nou wel of niet in beroep is 

gegaan. Althans, op korte termijn. 

Is er een manier waarop jij hier eventueel achter zou kunnen komen? Of zou ik vanuit mijn positie iets kunnen doen 

om er zo snel mogelijk achter te komen? 

Mocht de termijn van 15 dagen slaan op de beroepstermijn van  dan heeft  hier tot en met morgen de tijd 

voor.  

 

Ondertussen zijn we aan het regelen dat er een duidelijker exemplaar komt van het vonnis. Zodra ik dat heb, zal ik 

het jou ook toesturen. 

Genoeg over dat vonnis, ik heb nog een totaal andere vraag. 

We willen  en  met elkaar herenigen op de weg naar school. Maar omdat we gebonden zijn aan beperkte 

data dat dit zou kunnen, is het voor ons belangrijk om te weten of er dan überhaupt wel school is. Anders moeten 

we snel een ander plan gaan opzetten. 

Mijn vraag is dan ook; weet jij of er schoolvakantie is begin januari? Of wanneer er überhaupt schoolvakantie is? 

Wat zijn “normale” schooldagen in ? Gaan de kinderen ook in het weekend naar school? 

En van hoe laat tot hoe laat zijn schooldagen normaalgesproken? 

 

Nou, dat was het wel weer! 

Ik hoor je graag. 

 

Met vriendelijke groet en dank, 

 

 

Redacteur 

 

 

 

SIMPEL MEDIA 

Joan Muyskenweg 140-142 

1099 CK Amsterdam 

T +31

F +31

W www.simpelmedia.tv 

E @simpelmedia.tv 

KvK-nr: 52867668 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Deze e-mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail verzoeken wij 

u dit direct door te geven aan de verzender door middel van een reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verwijderen. Als u geen geadresseerde 

bent, is het niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

The information contained in this e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. If you are not the intended 

recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful. Please notify us 

immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Dear , 
  
I received today a mail message with the enclosed letter. I tried to phone you this afternoon but unfortunately I 

could not reach you. It would be appreciated if you could inform me if a decision has been made regarding the 

request. I will try to get in contact with you tomorrow. 
  
Kind regards, 
  

 
First Secretary | Consular and Administrative Affairs 
  

         

........................................................................ 
Embassy of the Kingdom of the Netherlands 

 
........................................................................ 
T  

F  

@minbuza.nl 
www.mfa.nl  

 
  
  
  
  

Help save paper! Do you really need to print this email? 

 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit 

bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te 

verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt 

met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this 

message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The 

State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic 

transmission of messages. 
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Ik hoop dat er op korte termijn een hereniging tussen  en u zal plaatsvinden en ik ben bereid 

in dat proces een bijdrage te leveren.  

 

Hoogachtend,  
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31     
Via Communicatie van BuZa informatie ontvangen, dat John vd Heuvel 

in kader van zijn programma “Ontvoerd” deze week naar  zou 

komen. Item is een , die een kind naar  
heeft meegenomen, terwijl in Nederland het ouderlijk gezag aan de 

 is toegewezen. 

 
Gesproken met  en . Laatstgenoemde 

is in  ook betrokken geweest bij het programma “Ontvoerd” van 

met John vd Heuvel.  adviseerde proactief John vd Heuvel te 
benaderen en met hem afspraken te maken. Volgens  

houdt hij zich aan afspraken.  
Van  het telefoonnummer van John vd Heuvel 

gekregen:  

 

Onderstaand emailbericht ontvangen van  COM BuZa.

“Gistermiddag hebben wij telefonisch contact gehad met de redactie van 
RTL/Simpelmedia. De redactie liet ons weten dat ze op de valreep 
hebben besloten deze week niet naar  te gaan.  

 
 

 Mocht RTL dan besluiten naar 
 te gaan en ons daarvan op de hoogte brengen, wordt de post 

geïnformeerd. 

 
Mailwisselingen tussen OM LIRC, Teamleider LO’s en  
Coördinator Landelijk Bureau Vermissing Personen. OM heeft een 
standpunt, dat aan het programma geen medewerking wordt verleend. 

 geantwoord, dat ik geen enkele info heb over deze zaak, de 
minderjarige,  en de mogelijke verblijfplaats.  gaat het 
een en ander uitzoeken.  

 

Informatie ontvangen van: 

  

Hoofdinspecteur van politie | Gedragskundige 

Politie | Dienst Landelijke Operationele Samenwerking 

Landelijk bureau vermiste personen 

Europaweg 45, 2711 EM  Zoetermeer 

Postbus 3016, 2700 KX  Zoetermeer 

M  

Piketnummer LBVP  

E @lbvp.info | @lbvp.info 

Betreffende: 

Het LBVP begeleidt het programma “Ontvoerd” op de achtergrond.  

 Hij heeft contact gehad 

met de redactie van het programma Ontvoerd over deze  

zaak. Dit zijn de gegevens van de betrokkenen: 

013
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Naam                                           

BSN                                              

Geboortedatum                         

Nationaliteit                               

Adres                                           

                                                      

Telefoon                                      

E-mail                                          

 

 

Naam                                           

Rol                                                

BSN                                              

Geboortedatum                         

Nationaliteit                               

Adres                                           

                                                      

                                                      

 

 

Naam                                           

Rol                                                

                                   

BSN                                              

Geboortedatum                         

Nationaliteit                               

Adres                                           

                                                      

                                                      

                                                      

 

Rond de datum van de uitspraak wil een team van het programma 

“Ontvoerd” naar  gaan. Contact tussen programmamakers en 

LO / Ambassade wordt tot stand gebracht. 

 
Gegevens programmamakers: 

 

 

 

SIMPEL MEDIA B.V. 

Joan Muyskenweg 82 

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht 

T:  

M:  

www.simpelmedia.tv 

 

5.1.2.e

5.1.2.e

Wpg

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.5

5.1.5

5.1.2.e



Zijn directe medewerkster is . Ze is bereikbaar via 

hetzelfde vaste 020 nummer of mobiel op .  

 

 

 is bekend als .  

 

 

 

 

 

 
 

 
Gesproken met  

die de zaak toegelichtte.  

 

 
 

 

 
  

 
  

Op  heb ik met de programmamaker contact over de 
uitspraak.  

Op  zal het team van John vd Heuvel naar  

afreizen. Ivm mijn verlof zal het gesprek met dit team in  
dan wel op  moeten plaatsvinden.  

 
 

 
 

 

 
Gesproken met . Uitspraak Gerechtshof:  

 
 

 
 

 

  

Politie  heeft de aangifte van onttrekking aan ouderlijk 

gezag van  in het  opgenomen, nadat  het gezag 
had gekregen. Wordt nu bekeken of  en kind door RE 

 kan worden gesignaleerd. 
John vd Heuvel komt  aan in . Afspraak gemaakt 

voor  uur om met elkaar kennis te maken. 

 

 

Gesproken met . Bezoek van John vd Heuvel en dus ook 
de afspraak voor  wordt uitgesteld. Men vindt het 

te vroeg nu men geen idee heeft  zijn. De 
aanvang van de school wordt een nieuw ijkpunt.  en 

relevante medewerkers Ambassade  geïnformeerd. 
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Afgelopen 2,5 week is duidelijk geworden dat er zowel een civiel 
traject loopt ( door  gestart) en een 

strafrechtelijk traject (door OvJ  gestart).  is de 

waarschuwing van de PG te , dat bij aanhouding van de 
 het kind mogelijk, in afwachting van een beslissing van de 

 rechter, tijdelijk in een  tehuis zou worden 
geplaatst. Dit leidde ertoe dat de OvJ te  het EAB voor 

 deed markeren. Aanhouden van  is tot die tijd niet 
mogelijk. OvJ wil wachten op een uitspraak van de civiele  

rechter, die de civiele zaak op maandag  zou 

behandelen. Tussentijd werd de druk door advocaten van  in 
zowel NL als  opgevoerd. Hun stelling is dat er geen kans is dat het 

kind in een tehuis wordt geplaatst, omdat  het eenhoofdig 
ouderlijk gezag heeft. Programma Ontvoerd dagelijks aan de lijn, die 

proberen een oplossing voor deze impasse te forceren. Overwegen om 
het OM  voor de camera vragen te laten beantwoorden. 

Advocaten willen nu in contact met de OvJ in NL. Die heeft mij 

gevraagd in contact te komen met de  Autoriteit die voor 
 het EAB gaat uitvoeren. 

 
 

Contact gehad met het secretariaat van de OvJ in , die het EAB zal 
behandelen. Betreffende OvJ was buiten het kantoor. Secretariaat 

heeft wel telefonisch contact met hem gehad. Verwijst naar de lijst 

van misdrijven genoemd in het Verdrag. Indien dit strafbare feit 
voorkomt op die lijst, zal  het EAB uitvoeren. Indien het feit niet op 

de lijst staat, zal de OvJ NL het EAB moeten toelichten. Emailadres 
wordt doorgestuurd, naam / telefoonnummer wilde het secretariaat 

niet geven.  

 

 

Meerdere keren getracht de OvJ OM  te bereiken om haar 
te informeren over het contact met haar counterpartner. Derhalve sms 

en mail gestuurd. 
 

 

Geïnformeerd door John vd Heuvel, dat de Civiele Rechter in  

een uitspraak heeft gedaan, dat  

.  
 

 De  uitspraak wordt 
via de advocaat van  verzenden naar de OvJ van het OM 

. 

 

 

OvJ OM  telefonisch niet bereiken. Sms bericht verstuurd 
met verzoek contact op te nemen. 

 
 

Situatie gespiegeld met , RE . Hij kan gegevens 
van het voertuig van  waarover  in beschikt, 

krijgen van  met duidelijkheid over de bron. Gaat ook 
proberen om de OvJ te bereiken. 

 

 
OvJ belt in de loop van de avond. Had ook van andere bronnen 

vernomen dat er ontwikkelingen waren. Was daar vaag over. Haar bij 
gesproken over het gesprek met de behandelende OvJ in  

Besproken de uitspraak van de Civiele rechter en de gevolgen 
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Contact gelegd met de rechtbank verantwoordelijk voor het EAB. 
Verwijst door naar de Civiele Rechtbank in . 

 

 
Contact gelegd met de Civiele Rechtbank in  met de vraag wat 

de vervolgactie van de rechtbank wordt, welke opsporingsinstantie er 
mee belast wordt en of ik daar mee in contact kan komen. 

 
 

Rechter verzoekt onderbouwing waarom ik met deze 

opsporingsinstantie in contact wil komen. Mail met motivatie 
verstuurd. 

 
 

Afstemming met . Heeft het onderzoek in zijn hoofd en alle 
onderzoeksgegevens verzameld. Zijn voorstel naar de OvJ wordt om 

af te reizen naar . 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
Afstemming met het programma Ontvoerd. Aangegeven dat er 

mogelijk nu ook vanuit de civiele rechter stappen worden ondernomen 

en dat het optreden van het programma daar eventueel conflicterend 

in kan zijn. Afgesproken om morgen  bij aankomst in het hotel 

in  dit met elkaar te bespreken. 
 

 
Nav eventuele conflicterend optreden en frustreren van de rechtsgang 

in  door het programma Ontvoerd overleg met de 

ambassadeur. Uitgelegd dat er twee scenario’s zijn: het optreden door 

de civiele rechter en het optreden van John vd Heuvel, die op eigen 

initiatief de lokale politie zal benaderen met het doel  en kind 
aan te laten houden om vervolgens het kind over te laten dragen aan 

.  
Aangegeven in dat laatste geval mijn optreden terughoudend zal zijn. 

Dit is ook teruggekoppeld aan BuZa-Den Haag. 

 

 

Gesproken met John vd Heuvel. De twee scenario’s uitgelegd en de 
consequenties in het geval hij zelfstandig gaat optreden (zelf politie 

informeren / lokale politie laten aanhouden). Duidelijke afspraak 
gemaakt dat mijn optreden in zijn scenario zeer terughoudend en op 

de achtergrond is. Heeft daar alle begrip voor. Kom niet in beeld, 
 komt niet in beeld, mocht het toch door de hectiek gebeuren 

zal dat eruit geknipt worden. 
 

 

Bericht dat  zonder kind met  de verblijfsplaats heeft 
verlaten. 
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Ambassadeur bij gesproken. Consulaire afdeling geïnformeerd dat 
afgifte LP nu niet meer nodig is.  

 

 
 bij gesproken. Vraagt morgen aan de OvJ toestemming 

om de signalering van het kind te laten vervallen. Wijst op een mail, 
dat de OvJ overweegt het EAB in te trekken en  in vrijheid te 

stellen. Hij wil echter  overgebracht hebben naat Nederland 
om  in de strafzaak te horen. Hem gewezen om het gebruikt van 

schorsen onder voorwaarden, omdat ik het niet onaannemelijk acht 

dat  opnieuw zal trachten het kind mee te nemen.  maakt 
een vastberaden indruk. 

 
 

Mail van de OvJ dat zij van SIRENE NL had vernomen, dat  
 

 Zij wijt dit aan het optreden van het 

programma. 
Mail teruggestuurd, dat info SIRENE NL niet juist is en dat de rechter 

besloten heeft het kind over te dragen aan  en morgen terug 
vliegt naar Nederland. 

 
 

Aanwezig geweest op het vliegveld.  kon met  zonder 

problemen inchecken en  verlaten. 
 

 
Middels mail door de OvJ geïnformeerd dat door het het EAB is 

ingetrokken en verzoek gedaan is aan de -autoriteiten om  

 in vrijheid te stellen 

 

 
 belt mij op. Heeft nav een mail, die ik naar de Rechtbank 

 heb verstuurd, vragen over inhoud en de herkomst van de 
informatie. Haar medegedeeld dat ik daarop niet telefonisch zal 

antwoorden en haar verzocht mij een mail mat haar vragen te sturen. 

Betreffende OvJ middels een mail een voorwaarschuwing gegeven. 

 

 
De mail van  ontvangen met  vragen.  daarop 

geantwoord dat dergelijke vragen dienen te worden gesteld aan de 
verantwoordelijke OvJ, die daarop zal antwoorden. Betreffende OvJ 

middels de mail geïnformeerd. Zij is deze week met verlof.  

 

 

Geïnformeerd door de Plv CdP dat het Ministerie van Buitenlandse 
Zaken een klacht van  heeft ontvangen, die gericht is 

tegen een ambtenaar van de post . Daarmee word ik bedoeld. 
Klacht ligt nu bij de CdP ter bespreking. Omdat hij op dienstreis in 

Nederland is, wordt deze klacht aanstaande maandag met hem 
besproken. 

 
. 

Nav deze mededeling  geïnformeerd. Hij gaat navraag 

doen bij MinBuZa. 
 

 
Van  de klacht van  heeft ontvangen. Er volgt 

afstemming met MinBuZa over de afhandeling. , omdat mijn optreden 
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Maestro GEA .00010288 517616648844 € 50,00- Geslaagd

Maestro BEA .00094552 518109302025 € 40,00- Geslaagd

Maestro GEA .00012730 518212421934 € 50,00- Geslaagd

Maestro BEA .00430392 518215565201 € 21,97- Geslaagd

Maestro BEA .00541748 518216598811 € 71,72- Geslaagd

Maestro BEA .00421714 518216618366 € 69,90- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 518510216307 € 97,80- Geslaagd

Maestro BEA .00421716 518713444769 € 6,67- Geslaagd

Maestro BEA .00401833 518811386127 € 21,97- Geslaagd

Maestro BEA .00421715 518817621247 € 5,77- Geslaagd

Maestro GEA .00013576 518817631493 € 30,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 519116610344 € 53,60- Geslaagd

Maestro GEA .00010288 519214458310 € 50,00- Geslaagd

Maestro BEA .00094552 519217548027 € 40,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 519415559137 € 32,60- Geslaagd

Maestro BEA .00421713 519419727692 € 3,50- Geslaagd

Maestro BEA .00800233 519513462234 € 5,10- Geslaagd

Maestro BEA .00800233 519513462590 € 5,10- Geslaagd

Maestro GEA .00010536 519514489847 € 50,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 519616599137 € 53,41- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 519816621295 € 13,85- Geslaagd

Maestro BEA .00421718 519913406517 € 8,16- Geslaagd

Maestro BEA .00541751 519914456630 € 2,90- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 519917592797 € 13,86- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 520018477091 € 27,71- Geslaagd

Maestro GEA .00013576 520109288283 € 50,00- Geslaagd

Maestro BEA .00178775 520210350449 € 43,98- Geslaagd

Maestro BEA .00288267 520216605122 € 15,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 520217635409 € 13,85- Geslaagd

Maestro BEA .00421713 520316577716 € 15,43- Geslaagd

Maestro GEA .00013576 520317614275 € 40,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 520417737313 € 13,85- Geslaagd

Maestro BEA .00541748 520418788110 € 5,45- Geslaagd

Maestro GEA .00010710 520510334893 € 30,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 520518721308 € 16,30- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 520518724353 € 2,26- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 520616569986 € 27,71- Geslaagd

Maestro BEA .00421718 520618655757 € 6,09- Geslaagd

Maestro BEA .00421714 520810319515 Afgewezen fallback € 32,93-

Maestro BEA .00421714 520810320074 Afgewezen fallback € 32,93-

Maestro BEA .00421714 520810320633 Afgewezen fallback € 32,93-

Maestro BEA .00421714 520810321141 Afgewezen fallback € 32,93-

Maestro BEA .00421714 520810321870 Afgewezen fallback € 32,93-

Maestro GEA .00010288 520810325213 € 50,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 520820006039 € 13,86- Geslaagd

Maestro GEA .00010710 520901317411 € 30,00- Geslaagd

Maestro BEA .00142983 520918719059 € 7,96- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 521012415467 € 33,58- Geslaagd

Maestro BEA .00421716 521018718027 € 3,30- Geslaagd

Maestro GEA .00010536 521018720863 € 30,00- Geslaagd

Maestro BEA .00006514 521117793423 € 15,27- Geslaagd

Maestro GEA .00002412 521117814510 Pinfout € 30,00-

Maestro GEA .00002412 521117815327 € 30,00- Geslaagd

Maestro BEA .00772802 521118831312 € 14,95- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 521121045817 € 23,32- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 521310347381 € 23,32- Geslaagd

Maestro BEA .00733796 521413383781 € 29,03- Geslaagd

Maestro GEA .00011025 521511386292 Saldotekort € 50,00-

Maestro GEA .00011025 521511387067 Saldotekort € 30,00-
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Maestro BEA .00700239 522021046518 Saldotekort € 25,15-

Maestro BEA .00836391 522211415941 € 56,28- Geslaagd

Maestro BEA .00421716 522221070617 € 4,77- Geslaagd

Maestro GEA .00013576 522221078199 € 50,00- Geslaagd

Maestro GEA .00002192 522515768516 € 150,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 522612510435 € 44,26- Geslaagd

Maestro BEA .00007615 522612528488 € 15,35- Geslaagd

Maestro BEA .00421720 523016694206 € 7,87- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 523211532552 € 65,06- Geslaagd

Maestro BEA .00197478 523214720756 € 59,95- Geslaagd

Maestro GEA .00004738 523516503665 € 50,00- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 523614564619 € 32,53- Geslaagd

Maestro BEA .00507705 523619853393 € 16,26- Geslaagd

Maestro BEA .00421714 523719824911 Afgewezen fallback € 13,48-

Maestro BEA .00421714 523719825290 Afgewezen fallback € 13,48-

Maestro BEA .00507705 523809314239 € 16,27- Geslaagd

Maestro GEA .00013576 523811384127 € 100,00- Geslaagd

Maestro BEA .00094552 523811400736 € 60,00- Geslaagd

Maestro BEA .00131798 524810254801 € 17,05- Geslaagd

€ 9.760,95-
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5.2.1.e

5.2.1.e



5.2.1.e



5.2.1.e







 

 

 

 

 

 
 

I beg all of you to do everything you can to break through this bizarre situation of legal 

discussion so that the police in  can quickly find  and make sure she is safe.  

 

 

 

Sincerely, 
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Timeline-1
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Timeline-2

22 September 2015 4
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Timeline-3

29 September 2015 5
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Extra elements
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1 januari 2013 Titel presentatie / Organisatieonderdeel 8
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